
 

 

 

 

 

 Powiatowy Urząd Pracy  

 dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
 

 
 
 
 
ul. Poznańska 131A, 05-850 Ożarów Mazowiecki, tel.: 22 725 42 91 lub 22 725 90 04, e-mail: wabl@praca.gov.pl, https://ozarowmazowiecki.praca.gov.pl
        

Ożarów Mazowiecki, 18 grudnia 2024 r. 

Znak sprawy: OA.261.5.2024 

Numer pisma: PUP.OA.261.5.1.AWO.24 

 

 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty na usługę prowadzenia oficjalnego fanpage’a na Facebooku. 

 

 

 

 

17 grudnia 2024 r. Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty na usługę prowadzenia oficjalnego fanpage’a na Facebooku . Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy:  

 

 

 

SafeGuard Arkadiusz Zieliński 

ul.  A. Mickiewicza 33,  

26-930 Garbatka-Letnisko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor PUP dla PWZ 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Anna Wojciechowska 
Specjalista ds.  

organizacyjno-administracyjnych 
tel.: 22 725 42 91 wew. 101 

e-mai:l a.wojciechowska@pupblonie.pl 

mailto:wabl@praca.gov.pl
https://ozarowmazowiecki.praca.gov.pl/
https://ozarowmazowiecki.praca.gov.pl/
mailto:a.wojciechowska@pupblonie.pl

		2024-12-18T11:23:13+0100
	Anna Raszkiewicz; PUP dla PWZ




